



MĚSTO MILEVSKO,
E. Beneše 420, 399 01 MILEVSKO
IČ 00249831, DIČ CZ00249831

OBJEDNÁVKA č. 7205715 A

Bankovní spojení :
ČS a.s., pobočka Milevsko
hlavní činnost (č.ú. 27-0640992319/0800)
hospodářská činnost (č.ú. 9021-0640992319/0800)

Hrůza Jiří
Zbelítov 120
Milevsko
39901
IČO: 11315377

Vyřizuje/linka
Eva Kotrbová

V Milevsku dne
23.10.2020

Objednáváme u Vás, oddrenážování vodovodu v komunikaci, osazení obrubníků a úpravu terénu související s odstraněním havárie vodovodu - ul. Karlova.

SMLUVNÍ CENA celkem (včetně DPH):65800 Kč

Kopii objednávky vraťte s fakturou!

.....
Příkazce operace

Finanční krytí před vznikem závazku:

Roční limitovaný příslib č.: OISM/HLČ/11/2020

Rozpočtová skladba:

002212	5171	000000000	0000000006	65800
--------	------	-----------	------------	-------

PROHLÁŠENÍ ODBĚRATELE*

Objednatel prohlašuje, že komunikace není používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92e) zákona o DPH. *V tomto případě objednatel není osobou povinnou k dani, protože přijaté stavební nebo montážní práce použije výlučně pro potřeby související s činnostmi pro výkon veřejné správy.*

Stavební rozpočet

Název stavby: Odvodnění (draináž)

Doba výstavby:

Objednatel: Město Milevsko, nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsk

Druh stavby: zemní práce

Začátek výstavby:

Projektant:

Lokalita: Milevsko, ul. Karlova

Konec výstavby:

Zhotovitel: Jiří Hruža, Zbelítov 120, 399 01 Milevsko

JKSO:

Datum zpracování 01.09.2020 Zpracoval: Petra Benová 725 475 022

Č. Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
						Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
	13	Hloubené vykopávky				0,00	4 730,00	4 730,00		0,0000
1	132301111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 100 m3,STROJNĚ	m3	13	290,00	0,00	3 770,00	3 770,00	0,0000	0,0000
2	100001600R00	Urovnání dna etáže	m2	16	60,00	0,00	960,00	960,00	0,0000	0,0000
21		Úprava podloží a základové spáry				5 593,60	7 446,40	13 040,00		17,4604
3	212810010RAC	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek DN120, vč. lože a obsypu	m	40	326,00	5 593,60	7 446,40	13 040,00	0,4365	17,4604
45		Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)				8 392,13	1 188,67	9 580,80		20,0400
4	457572214R00	Filter.vrstvy ze zhut.kam.těž.hr.32-63, bez úpravy	m3	9,6	998,00	8 392,13	1 188,67	9 580,80	2,0875	20,0400

Celkové náklady:

27 350,80 Kč

VERLAG
DASHÖFER

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Odvodnění (draináž)	Objednatel:	Město Milevsko, nám. E. Beneše 420, 399	IČ/DIČ:	00249831/CZ00249831
Druh stavby:	zemní práce	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Milevsko, ul. Karlova	Zhotovitel:	Jiří Hruza, Zbeřlův 120, 399 01 Milevsko	IČ/DIČ:	113 15 377/CZ6102270559
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	4
JKSO:		Zpracoval:	Petra Benová 725 475 022	Datum:	01.09.2020

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
HSV	Dodávky	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	800,00
PSV	Dodávky	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	Režijní náklady	547,02	Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky		0,00	Ostatní	0,00
	Montáž		0,00	NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál			0,00	NUS celkem	800,00
Přesun hmot a sutí		DN celkem	547,02	NUS celkem za obj.	0,00
ZRN celkem		DN celkem za obj.	0,00	ORN celkem	0,00
				ORN celkem za obj.	0,00

Základ 0%	0,00	Základ 15%	0,00	Základ 21%	28 697,82	Celkem bez DPH	28 697,82
		DPH 15%	0,00	DPH 21%	6 026,54	Celkem včetně DPH	34 724,36
Projektant		Objednatel		Zhotovitel			
Datum, razítko a podpis		Datum, razítko a podpis		Datum, razítko a podpis			

Název: Mlévsko-Město Mlévsko-Odvodnění (drenáž) v ul. Karlova
VÍCEPRÁCE (k rozpočtu 28 697,82 bez DPH, ze dne 1.9.2020)

1

datum	text	jednotka	počet	cena za jednotku	cena celkem
22.09.20	Přesun, vykop pro pokládku + pokládka KG potrubí „napojení“				
	Přeprava materiálu	km	20,00	20,0	400,0
	Bagr CAT	hod	4,50	520,0	2 340,0
	2 pracovníci 2x1,5hod	hod	3,00	300,0	900,0
	1 pracovník	hod	1,00	300,0	300,0
	1 pracovník	hod	7,50	300,0	2 250,0
	Materiál:				
	Trubka KG DN125/6m	ks	2,00	377,0	764,0
	Trubka KG DN125/2m	ks	2,00	161,0	322,0
	Trubka KG DN125/1m	ks	1,00	87,0	87,0
	Odbočka KG DN125/125-87°	ks	1,00	140,0	140,0
	Kulano KG DN125/45°	ks	2,00	58,0	116,0
	Cementopísková směs MC15	m3	0,20	2220,0	444,0
23.09.20	Zahrn vykopu, odvoz materiálu, úprava terénu				
	Přeprava materiálu	km	10,00	18,0	180,0
	Bagr CAT	hod	2,00	520,0	1 040,0
	Vibrační a hutňací technika	hod	0,50	350,0	175,0
	1 pracovník	hod	6,50	300,0	1 950,0
01.10.20	Připrava, vykop a osazení betonovými silničními obrubnicí				
	Přeprava materiálu	km	15,00	18,0	270,0
	Bagr CAT	hod	2,00	520,0	1 040,0
	2 pracovníci 2x8hod	hod	16,00	300,0	4 800,0
	Materiál:				
	Cementopísková směs MC15	m3	1,30	2220,0	2 886,0
	Obrubník Best Mono II 25cm přírodní	ks	17,00	159,0	2 703,0
	Paletovná	ks	1,00	60,0	60,0
	Chranička flex, DN110/94 černá	bm	50,00	45,0	2 250,0
	Rekapitulace				
	Doprava				850,0
	Materiál				9 762,0
	Montáž				10 200,0
	Stroje				4 695,0
	Ostatní				0,0
	Mezispoučet				25407,00
	Režijní náklady	%	1,00	254,07	254,07
	Zaokrouhlení	Kč			-0,07
	Celkem bez DPH				25 661,00